[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район
(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2013 года

                      № 3-п
пгт.Междуреченский
О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года     № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 30 января 2013 года № 33, представленных документов:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи и в связи с празднованием 90-летнего юбилея                   со дня образования  Кондинского района:
Михайлову Альбину Илларионовну  – пенсионера, пгт.Кондинское;
Елина Геннадия Александровича – пенсионера,  пгт.Кондинское;
Пампушную Людмилу Алексеевну – пенсионера, пгт.Кондинское;
Сургутскову Оксану Юрьевну – библиотекаря Кондинской библиотеки-филиала № 20 Муниципального управления культуры Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система, пгт.Кондинское;
Калымову Надежду Леонидовну – специалиста по кадрам Муниципального учреждения здравоохранения Кондинская участковая больница, пгт.Кондинское;
Завьялова Павла Александровича – директора Общества                                с ограниченной ответственностью Сельскохозяйственное предприятие «Айтур» пгт.Кондинское;
Черепанова Владимира Петровича – преподавателя-организатора  основ безопасности жизнедеятельности Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская общеобразовательная школа, пгт.Кондинское;
Лукашеня Владимира Алексеевича – старшего мастера Муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат» пгт.Кондинское;
Ельпину Нину Николаевну – индивидуального предпринимателя, пгт.Кондинское.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За высокий профессионализм, добросовестное выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием 90-летнего юбилея                    со дня образования  Кондинского района:
Маенкова Сергея Сергеевича -  режиссера массовых представлений Муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды» структурного подразделения Дом культуры, пгт.Кондинское.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.
Глава Кондинского района                                                  А.Н.Поздеев

_1421159949.wmf